Kiadds: Twysden, SS. hist. Anglic. p. 1685-1721, 1721-1734. Gombos 1937 475.

De Aldredo Eboracensi archiepiscopo. Primo Wyntoniensis monachus, deinde abbas
Lamstokiensis, postea factus est episcopus Wigorniensis. (Twysden l.c.p. 1700)
Deinde praesulatu Wyltuniensis ecclesiae qui sibi propter industriam suam
comissus fuerat dimisso et Heremanno reddito, mare transivit et per Pannoniam
profectus est lerosolimam, quod nullus archiepiscorum vel episcorum Angliae

dinoscitur eatenus fecisse.(l.cp. 1701)
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Flggelék 12.

Familia regum Scotthorum, in qua una Angliae regina et Pars familiae regum

Angliae et Hunnorum, et qua nata Margareta uxor Melcolmi regis Scotthorum.

Kiad4s: Duchesne, Hist. Norm. SS. p. 1077. Gombos 1937 932.

Edmundi cognomento Irnesides filius Edwardus, qui exul accepit filiam

Solomonis regis Hunnorum cum regno. Edwardi regis Hunnorum filius Egdarus

Adelinus rex Angliae, filia Margareta uxor Melcolmi seu Melculfi regis

Scotthorum.
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Fuggelék 13.

Florentius Higorniensis (Florentius of Worcester, Florence of Worcester)
monachus, et Bravonius dictus {ob. a. 11811: Chronicon ex chronicis sive
Chronica chronicorun ab orbe condito usque ad a. 1181, cum cont. - 1141
[=Historia coenobii Abendoniensis. A. 675-1131].

Kiadds: MGH. Pertz, SS. V. p. 564-568; XIII. p. 124-13).Gombos 1937 930.,
Fest 1939 8.

Szovegkapcsolat.: Annales Anglosaxonici ( a. 767-1129) ad a. 1057.

A. 1017. Dedit etiam [Cnuto} consilium Edricus, ut clitunculos Eadwardum et
Eadnundum, regis Eadmundi filios necaret. Sed quia magnun dedecus sibi
videbatur, ut in Anglia perimerentur {(Pertz. Ll.c. XIIl. p.125.) parvo elapso
tempore, ad regem Suanorum occidendos misit, qui, licetfoedus esset inter eos,
precibus illius nullatenus voluit acquiscere, sed illos ad regem Ungariorum
Salomonum nomine misit nutriendos vitaeque reservandos, quorum unus, scilicet
Eadmundus, processu temporis ibidem vitam finivit, Eadwardus vero Agatham,
filiam germani imperatoris Henrici, in matrimonium accepit, ex qua Margaretam
Scottorum reginam et Christinam sanctimonialem virginem et clitonem Eadgarum
suscepit {l.c.p. XIII. 126.)

A.1054. Eodem anno Aldredus Wigorniensis episcopus magnis cum xeniis regis
fungitur legatione ad imperatorem; a quo simul et ab Herimanno Coloniensi
archipraesule magno susceptus honore, ibidem per integrum annum mansit et
regis ex parte imperatori sugessit, ut legatis Ungariam missis, inde
fratruelem suum {l.c.p. XIIl. 128.) Eadwardum, regis videlicet Eadmundi
Ferrei-lateris filium, reduceret Angliamque venire faceret.